De Sacra Scriptura.

De Epistola S. Pauli ad Hebreos.

In Re Morali.

CASUS I—Jacobus confessarius, cum confessiones audiat in lingua peregrina, alicujus poenitentis confessionem plane non intelligit; quem cum velit ad alium confessarium linguae regionis peritum dirigere, difficuler permovere potest dicentem se bene ipsum confessarium intelligere. Quare ne tempus inutiliter terat, poenitentem interrogat, ita ut necesse non sit nisi ut aut affirmet aut neget; dein absolvit.

Quaeritur possitne fieri confessio apud confessarium linguae poenitentis ignarum.

CASUS II—Joannes confessarius, cum in fodinis carbonariis infundum accidisset, vocatus ut moribundis, si qui reperti fuerint, succureret, bene recordatur ante proelium totam militum manum per modum unius absolvii posse; quapropter nunc stans supra in introitu fodinae verba absolutionis profert in omnes, si forte in imis terrae in diversis partibus jaceant moribundi absolutionis capaces; ita gaudet quod in maxime necessariis opem suam jam ferre potuerit, de reliquo expectat, si forte contingat, ut aliqui ad lucem trahi possint.

Quaeritur quae praesentia requiratur ut poenitens absolvii possit?

Possintne plures absolvii simul in qua praesentia.

Ex Historia Ecclesiastica.

De controversia Romanos inter Pontifices et reges circa jus investiture.

MATERIA TRACTANDA

De Jure Canonico.

De novo Codice Juris Canonici.

In Re Liturgica.

De exequiis: de loco sepulturae.

**Collatio Secunda Habenda in Omnibus Districtibus
Dioecesis die 20 Novembris.**

In Re Dogmatica.

PROPOSITIO—Quid requiritur in suscipiente ad Sacramentum valide recipiendum.

De Sacra Scriptura.

De Epistolis S. Pauli pastoralibus.

In Re Morali.

CASUS I—Basilius, genuflectendo non assuetus, in ecclesia solet plerumque sedere vel stare. Ita etiam facit quando persolvit visitationem ecclesiae et orationes pro lucrandis indulgentiis. Quandonam ad sonitum campanae mane, meridie et vespere recitat angelicam salutationem, id facit, cum per urbem incedit, tecto capite et porro eundo, timens ne alias admirationem excitet.

Quaeritur: Quinam situs servandus sit in orationibus pro lucrandis indulgentiis.

Quid de praxi Basilii censendum sit.

CASUS II—Albertus, qui a quinquaginta annis religionem non amplius exercuit, catholice tantum baptizatus, graviter nunc aegrotat. Post vitam omnibus vitiis plenam fides vix superstite. Sacerdos eum visitans primo superbe repellitur; iterata visitatione, suscipitur placitus, sed quando de confessione sermonem instituit, audit ab aegroto hanc esse nunc impossibilem, ceterum de religione christiana aegroto vix quidquam notum amplius esse comperit. Cum vero mox res eo devenerit, ut medicus judicet non ultra diem Alberto vitae superesse neque id aegroto dici posse, sacerdos modum quaerit quo quam suavissime rem ad bonum exitum perducat.